INDICAÇÃO N.º:

Vistoria técnica e reavaliação de trânsito na confluência

entre a Avenida Victor Andrew com a Rua Nathalia Orejana – Zona

Industrial.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipe que

reclama de problemas no trânsito na rua citada. Relata que:

“Há anos pedimos ajuda nesse trecho, é impossível atravessar aqui.

Depois de muita cobrança foi feito lombada, mas não adiantou nada. Continuam

passando com tudo e quase atropelando todo mundo. Eles colocaram uma lombada em

frente SOROCAPS, mas resolveu nada! O ideal seria um semáforo na Victor Andrew. O

ideal seria um semáforo entre a Victor Andrew e a  Av. Nathalia Orejana. Hoje quase

fui atropelada na Victor Andrew. Os motoqueiros atravessam o canteiro

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003100380038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003100380038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

 CONSIDERANDO a indicação anterior 7978/2023;

  CONSIDERANDO que a situação explanada tem causado

transtornos e riscos no trânsito e dificultado o trajeto da população;

 INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,

que seja providenciada a vistoria técnica para reavaliação de trânsito no local acima

mencionado.

Sala das Sessões, 11 de setembro de 2024.

PÉRICLES RÉGIS

VEREADOR

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003100380038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003100380038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003100380038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390035003100380038003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 11/09/2024 11:48

Checksum: CDD2154C1A182D1C20AE450EFA99E87E6B59370AD4816EEE46A8A1D333D41350

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003100380038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.